

Parikkalan Valo Oy
Parikkalantie 15
Parikkala
0162720-0



Parikkalan Valo Oy

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS

1.1.2025–31.12.2025

Sisältö	sivu
Toimintakertomus	1-6
Tuloslaskelma	7
Tase	8-9
Rahoituslaskelma	10
Liitetiedot	11-18
Kirjanpito- ja tosittelajit ja säilytystapa	19
Eriytetty tilinpäätös	20-26
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus	27
Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä	28

Toimintakertomus

Vuosi 2025 oli Parikkalan Valo Oy:n 89. toimintavuosi.

Toimintaympäristö

Suomessa käytettiin sähköä yhteensä 85 terawattituntia, joka on 2 prosenttia edellisvuotta enemmän. Sähkönkäytön kasvu johtui datakeskusten ja sähkökattiloiden lisääntyvästä sähkön käytöstä sekä teollisuuden sähkönkäytön kasvusta. Teollisuuden sähkönkäyttö oli 35 terawattituntia, mikä on 2,6 prosenttia enemmän kuin edellisenä vuonna.

Energiateollisuus ry:n tilastot osoittavat, että sähköntuotannon päästöt laskivat 1 % vuoden 2025 aikana verrattuna edelliseen vuoteen. Hiilidioksidivapaan sähkön osuus on 96 %. Ydinvoiman ja tuulivoiman osuudet Suomen sähköntuotannosta olivat 40 ja 28 %. Aurinkovoiman osuus oli 1,2 %.

Sähkön nettotuonti vuonna 2025 oli 5,6 TWh, mikä vastaa 6,6 % osuutta koko Suomen sähkönkäytöstä.

Sähkön tukkumarkkinoilla Suomen aluehinta vuonna 2025 oli 40,48 €/MWh, jossa laskua edelliseen vuoteen verrattuna on 11,2 prosenttia.

Sähkönsiirto

Toimintavuonna sähköä siirrettiin 134,6 GWh (137,4 GWh), joka on 2,1 prosenttia edellisvuotta vähemmän. Ilmatieteen laitoksen tilastojen mukaan vuosi 2025 oli Suomessa mittaushistorian toiseksi lämpimin. Yhtiön jakeluvastuualueella on paljon sähkölämmitettäviä kiinteistöjä, joten lämpötila näkyi siirretyn sähkön määrässä.

Sähköverkkoon liitettyjen käyttöpaikkojen määrä vuoden lopussa oli 9 682 kpl (9 688 kpl). Uusia liittymiä kytkettiin verkkoon 17 kpl ja liittymiä purettiin 23 kpl.

Sähkönsiirtoliiketoimintaa valvoo työ- ja elinkeinoministeriön alainen virasto, Energiavirasto. Energiavirasto julkaisi vuoden 2025 lopulla kuudennen valvontajakson ensimmäisen vuoden (2024) kohtuullisen tuoton laskennan. Parikkalan Valo Oy:n alituotto oli kyseiseltä vuodelta 1,3 M€.

Toimintavuoden aikana ei ollut pahoja myrskyjä, mutta vakiokorvauksia hyvitettiin edellisen vuoden lopulla olleiden myrskyjen perusteella asiakkaille vielä yhteensä 16966,66 €.

Sähkönmyynti

Sähköä myytiin yhteensä 115 GWh (97 GWh), joka oli 18,6 prosenttia enemmän edelliseen vuoteen verrattuna. Myynnissä olevien sähkökäyttöpaikkojen määrä laski hiukan edelliseen vuoteen nähden.

Pidämme tärkeänä, että markkinaehtoisuus toteutuu kaikessa sähkönmyynnin toiminnassa. Pitkällä aikavälillä vain markkinaehtoisella toiminnalla voidaan saavuttaa positiivista tulosta.

Asiakkaidemme tuottaman sähkön määrä kasvoi hiukan. Myös pientuotantomarkkinoilla toimimme täysin markkinaehtoisesti. Ostamme asiakkaidemme verkkoon tuottaman pientuotannon Suomen tuntihintaan pohjautuen. Ostimme asiakkainamme olevilta pientuottajilta vuoden aikana yhteensä 1071 (922) MWh verran heidän tuottamaansa sähköä.

Tarkka toiminta joka osa-alueella sekä toimivat prosessit varmistavat myyntikatteen jokaisen sopimuksen osalta. Yksilöllisesti hinnoitellut määräaikaiset tuotteet ovat ottaneet vahvan jalansijan tunti- ja vakiohinnoiteltujen toistaiseksi voimassa olevien tuotteiden rinnalla. Edullisen hintatason johdosta pörssisähkösopimukset kasvattivat jälleen suosiotaan.

Sähkönmyynti pitää sisällään myös sijoitukset sähköntuotantoon.

Kaakon Energia Oy:n omistuksessa olleet Parikkalan Valon EPV Energian tuotanto-osuudet siirrettiin Parikkalan Valon suoraan omistukseen 18.6.2025 tehdyllä kaupalla. Osuudet sisältävät 2,44 % osuuden Olkiluoto 3 ydinvoimalaitoksesta, pienet osuudet Tornion Voiman (0,07 %) ja Raahen Voiman (1,08 %) vastapainevoimalaitoksesta ja pienet osuudet Rajakiiri (0,09 %), EPV (0,09 %), Torkkola (0,10 %), Santavuori (0,09 %), EPV D (0,09 %), EPV E (0,12 %) ja EPV F (0,11 %) -tuulivoimalaitoksista sekä Heininevan aurinkovoimalasta 0,12 %. Myös Suomen Energiavarat Oy:n 17 osaketta (0,05 %) siirrettiin erillisellä kaupalla Kaakon Energialta Parikkalan Valolle.

Kaakon Energia Oy myi omistamansa tuotanto-osuudet osakkeenomistajille, minkä seurauksena Kaakon Energian varsinainen tuotantoon perustuva toiminta ja siihen liittyvä sähkön hankinta päättyivät. Tuotanto-osuuksien kauppahinta perustui arvonmääritykseen. Edellä mainittujen tuotanto-osuuksien kaupasta kirjautui Parikkalan Valo Oy:lle vuodelle 2025 169705,12 euron alaskirjaus Kaakon Energian osakkeista. Alaskirjaus on kirjattu tuloslaskelmalle rahoituskuluihin. Edellä mainitun järjestelyn jälkeen Kaakon Energia Oy:n osakkeiden arvo Parikkalan Valo Oy:n taseelle on 0 euroa. Suomen Energiavarat Oy:n osakkeiden kaupassa käytettiin käypää arvoa, jolloin kauppaan ei liittynyt alaskirjauksia. Kaakon Energia Oy:n omistukseen jäi Fennovoima Oy:n omistukseen liittyvät Voimaosakeyhtiö SF:n osuudet. Näiden omistukseen liittyvä osuus on kirjattu alas aiemmin Parikkalan Valo Oy:n taseelta.

Kaakon Energia Oy toimii edelleen väliyhtiönä Voimaosakeyhtiö SF:n omistuksessa.

Muu toiminta

Muu toiminta sisältää tilaustyötoiminnan, liiketilojen vuokrauksen ja sijoitussalkut. Liikevaihdossa näkyy vain tilaustyötoiminta.

Yhtiö vuokraa liiketiloja toimitalosta Parikkalan Sähkötaito Oy:lle ja Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle EKHValle.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Helsingin hallinto-oikeus on katsonut, ettei sähköalan yrityksiä koskevan väliaikaisen voittoveron keskeisiä säännöksiä voida soveltaa lainkaan, koska säännösten on katsottava olevan ristiriidassa Euroopan unionin oikeuden kanssa. Vuonna 2023 maksetusta voittoveron summasta 243862,34 € on tehty oikaisuvaatimuksen toimeksianto maaliskuussa 2026.

Yhtiön taloudellisessa tilassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole ollut olennaisia tapahtumia tai muutoksia.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Sähkönsiirto

Toimitusvarmuutta tullaan kehittämään vuoden 2036 loppuun saakka merkittävästi. Myös iän tuoma kehittämisen tarve lisääntyy. Energiaviraston valvontamallin mukaisesti investoinnit kasvattavat verkko-omaisuuteen sidottua pääomaa ja sitä kautta tuottomahdollisuutta ja yhtiön arvoa. Investointeja joudutaan tekemään yli poistojen, joten myös poistot tulevat kasvamaan. Investoinnit vähentävät luonnon ääri-ilmiöistä aiheutuvia tuhoja ja niistä seuraavia kustannuksia. Suomen sähköntuotannon ja -käytön kasvu vaatii kantaverkkoyhtiö Fingridiltä suuria investointeja, mikä aiheuttaa kantaverkkomaksujen nousua seuraavina vuosina.

Sähkönmyynti

Sähkön hinta tukkumarkkinoilla tulee vaihtelemaan tulevaisuudessa totuttua enemmän. Hintapiikkejä tulee esiintymään, koska säätövoimaa sähköntuotannossa on vähennetty ja säästä riippuvaa sähköntuotantoa rakennetaan lisää. Hintapiikkien esiintymiseen vaikuttavat lisäksi tuotantolaitosten ja siirtoyhteyksien vikaantuminen Nord Pool -alueella. Sähkön hintatasosta johtuen suurten kaupunkien vanhoja CHP-laitoksia korvataan kaukolämmön erillistuotannolla, joka voi aiheuttaa hinnan nousua Suomessa varsinkin suuren kulutuksen aikana. Uusilla sähkökaupan prosesseilla vähennetään riskiä ja tavoitellaan parempaa kannattavuutta.

Nord Pool -alueen sähköntuotantokapasiteetti kasvaa varsinkin tuuli- ja aurinkovoiman lisääntyessä. Uusia yhteyksiä Keski-Eurooppaan tullaan avaamaan, jonka takia Keski-Euroopan hintataso heijastelee Nord Pool -alueen hintoihin. Yhtiöllä on sijoituksia sähköntuotantoon ja tuotantohankkeisiin, joihin tulee sitoutumaan pääomia.

Muu toiminta

Vuokrattavat liiketilat pyritään pitämään vuokrattuina ja sijoitussalkuista odotetaan positiivista tuottoa.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiön liiketoiminat altistuvat mm. markkina-, rahoitus- ja vahinkoriskeille sekä energiapolitiikan yllättävistä muutoksista aiheutuville riskeille.

Markkinariskejä hallitaan sähkönmyynnin ja tuotannon riskienhallintaperiaatteiden ja -menetelmien avulla. Menetelmät on kuvattu hallituksen hyväksymässä riskikäsikirjassa.

Yhtiöllä on hallituksen hyväksymä vakuutuspolitiikka, jossa on määritelty vakuuttamisen periaatteet materiaali- ja keskeytysvahinkojen osalta.

Toiminnan riskikartoitukset ja vakuutuspolitiikka päivitetään säännöllisesti.

Sähkön tuotanto-osuuksien omistusten kautta voi aiheutua sekä rahoituksellisia että omistuksen arvostukseen liittyviä riskejä. Hallitus ja johto seuraa erityisesti Fennovoiman Hanhikivi 1 -ydinvoimahankkeen lopettamisesta aiheutuneita oikeudenkäyntejä, joiden tuomioiden merkitys yhtiölle on suuri. Rosatom on nostanut useita välimiesoikeusprosesseja Fennovoimaa vastaan ja Fennovoima on nostanut useita välimiesoikeusprosesseja Rosatomia vastaan. Vahingonkorvausvaateet ovat miljardiluokkaa puolin ja toisin. Yhtiön osuus Fennovoima Oy:stä on välillisesti n. 0,4 %. Yhtiö tukee Fennovoimaa projektin ajamiseksi alas hallitusti. Yhtiö rahoittaa prosessia antamalla pääomalainaa Kaakon Energia Oy:lle, joka on sitoutunut Voimaosakeyhtiö SF:n Fennovoimaan liittyvän osakesarjan C vaihtovelkakirjalainaohjelmaan. Yhtiön osuus rahoituksesta kohdistuu vuosille 2023 - 2026, vuoden 2025 maksu oli 73 tuhatta euroa ja on kokonaisuudessaan 396 tuhatta euroa. Kaakon Energialle annetun pääomalainan kolmas erä 72630,63 euroa on päätetty kirjata alas vuoden 2025 tilinpäätöksessä. Alaskirjauksen perusteena on lainasopimuksen takaisinmaksuun liitetty Hanhikiven laitospaikan myynnin pitkittyminen. On mahdollista, että eri osapuolten vaatimukset ja näihin liittyvien näkemyserojen käsittely oikeudessa johtavat vastuisiin, jotka saattavat realisoitua myös osakkaille merkittävinä lisäkustannuksina tai päinvastaisessa tapauksessa lisätuottoina.

Talous ja keskeisimmät yhtiön kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Yhtiön liikevaihto oli 13,8 M€ (13,2 M€), joka on edellisvuotta suurempi. Liikevaihdon kasvu johtui siirtohintojen korotuksesta ja sähkömyynnin määrällisestä kasvusta.

Yhtiön liikevoitoksi muodostui 1,4 M€ (-0,4 M€). Sähkönsiirtoliiketoiminnan liikevoitto nousi ja sähkönsiirtoliiketoiminnan liikevoitto parani, mutta oli edelleen hieman miinuksella. Sähkönsiirron voittoa nosti verkkopalvelumaksujen tarkistus ja sähkönsiirron tappion aiheutti sähköntuotanto-osuuksien tappiot ja Kaakon Energialle annetun pääomallainan kolmannen erän alaskirjaus. Koko yhtiön tilikauden tulos oli 0,9 M€ (0,2 M€).

Toiminnan kannattavuutta kuvaava oman pääoman tuotto prosentti yhtiössä oli 5,76 prosenttia (-4,03 prosenttia) ja vakavaraisuutta kuvaava omavaraisuusaste 53,4 prosenttia (51,6 prosenttia), joka ei sisällä arvonnlisäverottomia palautuskelpoisia liittymismaksuja.

Taseeseen kirjattujen liittymismaksujen muutos oli -15 314,78 € (-43 307,81 €).

Yhtiön investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin sekä sijoitukset sähköntuotanto-osuuksiin olivat yhteensä 2 108 051,45 € (3 576 051,32 €). Sähköjakeluverkon osuus oli 1 849 674,66 € (2 164 624,53 €).

	2025	2024	2023
Liikevaihto [€]	13 777 796,66	13 195 284,19	12 869 219,85
Liikevaihdon muutos [%]	4,41 %	2,53 %	-2,2 %
Liikevoitto [€]	1 364 732,19	-383 327,05	1 709 920,00
Liikevoitto [%]	9,9 %	-2,9 %	13,3 %
Oman pääoman tuottoaste [%]	5,8 %	-4,0 %	9,0 %
Omavaraisuusaste [%]	53,4 %	51,6 %	50,7 %

Ympäristöasiat

Yhtiön lähtökohtana on tuntee toimintansa ympäristövaikutukset sekä pyrkiä toimenpiteillään vähentämään aiheuttamaansa ympäristökuormaa. Kaikki jätteemme kerätään, lajitellaan ja kierrätetään. Uusiokäytämme käyttökelpoiset verkostotarvikkeet. Johdot puretaan talvisin, jolloin maaperä säilyy mahdollisimman koskemattomana. Kaikessa työssämme, on se sitten purkamista, rakentamista tai suunnittelua, otamme ympäristönsuojelun huomioon.

Yhtiö on mukana Elinkeinoelämän energiatehokkuussopimuksessa, energiapalvelujen toimenpideohjelmassa. Energiatehokkuussopimus on tärkeä osa Suomen energia- ja ilmastostrategiaa ja ensisijainen keino edistää energian tehokasta käyttöä Suomessa.

Yhtiöllä on sähköjakeluverkoissaan vanhoja CCA -kylästyttäjä puupylväitä vielä noin 13 100 kpl. Käytöstä poistettavat pylväät käsitellään jätelain ja voimassa olevien määräysten mukaisesti.

Henkilöstö

Toimintavuoden aikana palkattiin verkostoasentajiksi Emma Inkinen määräaikaisella sopimuksella vuoden loppuun. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä toimintavuonna oli 30 henkilöä (29 henkilöä). Tilikauden palkat ja palkkiot olivat 1 527 930,35 € (1 518 098,33 €).

	2025	2024	2023
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	30	29	28
Tilikauden palkat [€]	1 527 930,35	1 518 098,33	1 424 724,18

Hallituksen esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi tilikaudelta 1.1. – 31.12.2025.

Tilikauden voitto on 921 940,65 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitosta jaetaan osinkoa 216445,00 euroa ja että loppuosa 705495,65 euroa siirretään käyttörahastoon.

Hallituksen esityksen mukaan osinkoa jaetaan ulkona oleville A-sarjan osakkeelle 0,80 €/osake ja S-sarjan osakkeelle 0,70 €/osake.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voittonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 288 585 osaketta. Osakepääoma jakaantuu osakelajeittain. A-sarjan osakkeilla on 1 ääni/osake ja S-sarjan osakkeilla 20 ääntä/osake. Yhtiöllä on hallussaan 6 453 A-sarjan ja 8 257 S-sarjan osakkeita. Yhtiön hallussa olevat osakkeet tuottavat 171 593 ääntä ja suhteellinen omistusosuus on 5,1 %.

Osakkeiden määrä kahdelta edelliseltä vuodelta

	2025	2024
A-osakkeet (1 ääni/osake)	144 355	144 355
S-osakkeet (20 ääntä/osake)	144 230	144 230
Yhteensä	288 585	288 585

A- ja S-sarjan osakkeet eroavat toisistaan seuraavalla tavalla:

Yhtiöjärjestys

3 § Osakkeet ja osakesarjat

Jokainen A-sarjan osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden (1) äänen ja S-sarjan osake kaksikymmentä (20) ääntä.

A-osakkeilla on etuoikeus kummankin sarjan osakkeiden merkintään omistusten suhteessa ja S-osakkeilla vain S-sarjan osakkeiden merkintään.

A-sarjan osakkeilla on oikeus ensiksi saada yhtiön vuosivoitosta osinkoa enintään kymmenen (10) prosenttia, minkä jälkeen sekä A-sarjan että S-sarjan osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon.

11 § Yhtiön lunastusoikeus

Jos A-sarjan osake tahdotaan siirtää toiselle henkilölle, yhteisölle, laitokselle tai säätiölle, on siitä kirjallisesti ilmoitettava hallitukselle, jolla on oikeus kahden (2) kuukauden kuluessa siitä, kun ilmoitus

siirtoaikomuksesta tuli hallitukselle, yhtiön puolesta yhtiölle lunastaa A-sarjan osake viimeisen tilinpäätöksen osoittamasta arvosta osakepääomaa vähentämättä säästyneillä voittovaroilla. Ellei hallitus tahdo lunastaa osaketta yhtiölle, on siirto merkittävä osakeluetteloon. Samoin yhtiö voi osakepääomaa alentamatta vapaalla omalla pääomalla lunastaa sille tehdystä tarjouksesta uudelle omistajalle siirtyvän S-sarjan osakkeen.

16 § Osakkeen lunastusoikeus

Jos S-sarjan osake siirtyy yhtiön ulkopuoliselle uudelle omistajalle, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallitukselle, ja osakkeen omistajille ensisijaisesti sekä yhtiöllä toissijaisesti on oikeus lunastaa osake.

17 § Suostumuslauseke

Yhtiön S-sarjan osakkeen hankkimiseen vaaditaan yhtiön hallituksen yksimielisellä päätöksellä annettu suostumus.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden suunnatusta hankkimisesta

Varsinainen yhtiökokous on 28.5.2025 valtuuttanut hallituksen päättämään omien A-sarjan ja S-sarjan osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan hankkia enintään 30 000 kpl A-sarjan osakkeita ja enintään 30 000 kpl S-sarjan osakkeita. Valtuutus on voimassa 28.11.2026 asti.

Voimassa olevat osakeantivaltuutukset

Yhtiökokous on 8.9.2016 valtuuttanut hallituksen päättämään osakeannista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 30 000 kpl A-sarjan osakkeita ja enintään 30 000 kpl S-sarjan osakkeita.

Lähipiiriin kuuluville annetut rahalainat ja vastuut

Kaakon Energia Oy:lle on vastuusitoumuksia 134 000,00 €. Vastuut liittyvät Voimaosakeyhtiö SF:n omistusosuuksien hallintaan Mankala -periaatteella toimivan Kaakon Energia Oy:n kautta.

Vuonna 2023 Parikkalan Valo Oy sopi osallistuvansa Kaakon Energia Oy:n kautta Voimaosakeyhtiö SF:n osakkeenomistajilleen tarjoamaan vaihtovelkakirjalainaan. Laina on vakuudeton. Vuonna 2023 Parikkalan Valo on antanut Kaakon Energialle vaihtovelkakirjalainaan liittyvän pääomalainan 131 tuhatta euroa, vuonna 2024 73 tuhatta euroa ja vuonna 2025 73 tuhatta euroa. Pääomalainasta 203 365,64 euroa on kirjattu alas vuoden 2024 tilinpäätöksessä ja 72630,63 euroa vuoden 2025 tilinpäätöksessä.

Fennovoimaan liittyvää riskiä on selostettu kohdassa Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tuloslaskelma

	2025	2024
LIIVEVAIHTO	13 777 796,66	13 195 284,19
Valmistus omaan käyttöön (+)	2 097 883,90	1 956 793,71
Liiketoiminnan muut tuotot	192 427,99	110 203,65
Materiaalit ja palvelut:		
Aineet, tarvikkeet, tavarat		
Ostot tilikauden aikana	7 353 628,03	8 507 538,91
Varastojen muutos	62 699,61	170 821,09
Ulkopuoliset palvelut	1 646 183,89	1 222 006,20
Materiaalit ja palvelut yhteensä	9 062 511,53	9 900 366,20
Henkilöstökulut:		
Palkat ja palkkiot	1 527 930,35	1 518 098,33
Henkilösivukulut:		
Eläkekulut	245 123,94	260 010,93
Muut henkilösivukulut	72 314,02	52 299,18
Henkilöstökulut yhteensä	1 845 368,31	1 830 408,44
Suunnitelman mukaiset poistot	2 204 145,57	2 210 991,39
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset yhteensä	2 204 145,57	2 210 991,39
Liiketoiminnan muut kulut	1 591 350,95	1 703 842,57
* LIIKEVOITTO / TAPPIO	1 364 732,19	-383 327,05
Rahoitustuotot ja -kulut:		
Tuotot osuuksista om.yht.yr.	9 741,00	0,00
Tuotot muista pys.vast.sij	6 696,00	5 544,00
Muut korko- ja rahoitustuotot	69 067,27	91 573,42
Arvonal. pys.vast. sijoituksista	242 335,80	203 365,64
Arvonalentumisten palautukset	-11 717,95	-15 661,79
Korko- ja muut rahoituskulut	6 634,70	37 679,33
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-151 748,28	-128 265,76
* TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 212 983,91	-511 592,81
Tilinpäätössiirrot:		
Poistoeron lisäys(-) / vähennys(+)	0,00	855 357,88
Tuloverot	-291 043,26	-131 440,41
*** TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	921 940,65	212 324,66

Tase

VASTAAVAA	31.12.2025	31.12.2024
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet:		
Johtoaluekorvaukset	120 267,77	103 344,40
Muut pitkävaikutteiset menot	385 937,96	330 759,82
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	506 205,73	434 104,22
Aineelliset hyödykkeet:		
Maa- ja vesialueet	138 343,43	138 343,43
Rakennukset ja rakennelmat	1 967 160,96	1 958 690,55
Siirto ja ja jakeluverkko	17 744 679,69	17 655 167,60
Koneet ja kalusto	686 130,41	808 071,51
Muut aineelliset hyödykkeet	69 833,23	54 822,14
Enn.maksut ja muut kesker.hankinnat	477 819,18	85 621,14
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	21 083 966,90	20 700 716,37
Sijoitukset:		
Osuudet omistusyhteisyrityksiltä	0,00	866 838,57
Muut osakkeet ja osuudet	730 083,30	22 492,85
Sijoitukset yhteensä	730 083,30	889 331,42
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus:		
Aineet ja tarvikkeet	505 902,42	568 602,03
Pitkäaikaiset saamiset:		
Pitkäaikaiset vakuustalletukset	0,00	355 220,06
Johdannaisten vakuusarvon muutokset	0,00	45 788,80
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	0,00	401 008,86
Lyhytaikaiset saamiset:		
Myyntisaamiset	3 091 822,73	2 878 419,94
Muut saamiset	1 000,00	1 000,00
Siirtosaamiset	200 238,40	190 505,44
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	3 293 061,13	3 069 925,38
Rahoitusarvopaperit:		
Muut arvopaperit	3 775 719,00	3 717 535,57
Rahat ja pankkisaamiset	768 759,64	532 661,28
* YHTEENSÄ	30 663 698,12	30 313 885,13

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tase

VASTATTAVAA	31.12.2025	31.12.2024
OMA PÄÄOMA		
Oma pääoma		
Osake- ja muu sitä vastaava pääoma	242 682,56	242 682,56
Ylikurssirahasto	155 796,68	155 796,68
Vararahasto	233 806,30	233 806,30
Käyttöraho	8 494 291,63	8 460 082,17
Tilikauden voitto/tappio	921 940,65	212 324,66
Oma pääoma yhteensä	10 048 517,82	9 304 692,37
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero	7 912 049,82	7 912 049,82
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Palautettavat liittymismaksut	10 312 137,50	10 327 452,28
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	10 312 137,50	10 327 452,28
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	1 013 574,57	1 306 575,61
Velat omistusyhteisyrityksille	17 056,39	116 160,09
Muut velat	870 179,63	776 708,17
Siirtovelat	490 182,39	570 246,79
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 390 992,98	2 769 690,66
* YHTEENSÄ	30 663 698,12	30 313 885,13

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Rahoituslaskelma [k€]

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirta:		
Liikevoitto	1365	-383
Poistot ja arvonalennukset	2204	2211
Muut oikaisut	-242	-203
Rahoitustuotot ja -kulut	79	59
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	3405	1684
 Käyttö pääoman muutos:		
Vaihto-om.lis(-),väh(+)	63	171
Saamisten.lis(-),väh(+)	178	2108
Lyhytaik.korot.velkojen lis(+),väh(-)	-383	-735
Liiketoiminnan rahavirta rahoituserien jälkeen	3263	3228
 Välittömät verot	-268	-338
Rahoitusarvopapereitten muutos(netto)	-46	503
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2949	3393
 Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin(-), netto	-2659	-3635
Investoinnit muihin sijoituksiin (-), netto	159	87
Investointien rahavirta (B)	-2500	-3548
 Rahoituksen rahavirta		
Osingonmaksu	-197	-205
Korollisten velkojen muutos (netto)	0	0
Korottomien liittymismaksujen muutos (netto)	-15	-43
Rahoituksen rahavirta (C)	-212	-249
 Rahavarojen muutos (A+B+C)	236	-404
 Rahavarat 1.1.	533	936
Rahavarojen muutos	236	-404
Rahavarat 31.12	769	533
 Rahoitusarvopaperit 31.12.	3776	3718

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun valtioneuvoston asetuksen pienyrityksiä koskevien lukujen mukaisesti.

Arvostus- ja jaksotuseriaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Maa-alueisiin ja rakennuksiin sisältyy yhteensä 214 103,22 euron arvonorotukset. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokaudesta alkaen.

Poistoajat

Aineettomat oikeudet 10 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 5 - 10 vuotta
Asuin- ja hallintorakennukset 40 vuotta
Muut rakennukset 25 vuotta
Rakennelmat ja rak. tekniset laitteet 10 vuotta
Siirto- ja jakeluverkosto 20 vuotta
Sähkön siirron mittaus- ja ohj.laitteet 13 - 15 vuotta
Koneet ja kalusto 5 - 10 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen fifo-periaatteen mukaisesti hankintamenoonsa tai sitä alempaan käypään arvoon tai todennäköiseen myyntihintaan.

Rahoitusvälineiden arvostaminen

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

Rahoitusarvopaperit muodostuvat osakesalkuista OP Varainhoito Oy:ssä ja Mandatumissa. Sijoitussalkkujen varat sijoitetaan riskejä kaihtavasti kansainvälisille korko- ja osakemarkkinoille sekä vaihtoehtoisin sijoituksiin. Pääosa sijoituksista on korkomarkkinoilla, jolloin varallisuus on hyvin suojattu.

Johdannaisten esittämistapa

Yhtiöllä vain sähköjohdannaisia.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Helsingin hallinto-oikeus on katsonut, ettei sähköalan yrityksiä koskevan väliaikaisen voittoveron keskeisiä säännöksiä voida soveltaa lainkaan, koska säännösten on katsottava olevan ristiriidassa Euroopan unionin oikeuden kanssa. Vuonna 2023 maksetusta voittoveron summasta 243862,34 € on tehty oikaisuvaatimuksen toimeksianto maaliskuussa 2026.

Yhtiön taloudellisessa tilassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole ollut olennaisia tapahtumia tai muutoksia.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Pysyvien vastaavien erittely

	Aineettomat hyödykkeet		
	Johtoaluekorvaukset	Atk-ohjelmat	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2025	476 499,65	1 158 965,41	1 635 465,06
Lisäykset	37 176,56	247 828,94	285 005,50
Vähennykset	0,00	0,00	0,00
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2025	513 676,21	1 406 794,35	1 920 470,56
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025	-373 155,25	-828 205,59	-1 201 360,84
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-20 253,19	-192 650,80	-212 903,99
Arvonalennukset	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2025	-393 408,44	-1 020 856,39	-1 414 264,83
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	120 267,77	385 937,96	506 205,73
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	103 344,40	330 759,82	434 104,22

	Aineelliset hyödykkeet					Yhteensä
	Maa-alueet	Rakennukset	Sähköverkko	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	
Hankintameno 1.1.2025	35 606,63	3 401 083,52	45 843 733,12	2 099 590,51	230 166,95	51 610 180,73
Lisäykset	0,00	88 561,66	1 849 674,66	7 080,66	36 977,09	1 982 294,07
Vähennykset	0,00	0,00	-1 120 424,65	0,00	0,00	-1 120 424,65
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2025	35 606,63	3 489 645,18	46 572 983,13	2 106 671,17	267 144,04	52 472 050,15
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025	0,00	-1 553 759,39	-28 188 565,52	-1 291 519,00	-175 344,81	-31 209 188,72
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00	0,00	1 120 424,65	0,00	0,00	1 120 424,65
Tilikauden poisto	0,00	-80 091,25	-1 760 162,57	-129 021,76	-21 966,00	-1 991 241,58
Arvonalennukset	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2025	0,00	-1 633 850,64	-28 828 303,44	-1 420 540,76	-197 310,81	-32 080 005,65
Arvonkorotukset 1.1.2025	102 736,80	111 366,42				214 103,22
Lisäykset	0,00					0,00
Vähennykset	0,00					0,00
Arvonkorotukset 31.12.2025	102 736,80	111 366,42				214 103,22
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	138 343,43	1 967 160,96	17 744 679,69	686 130,41	69 833,23	20 606 147,72
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	138 343,43	1 958 690,55	17 655 167,60	808 071,51	54 822,14	20 615 095,23

	Sijoitukset			
	Osuudet omistusyhteyseritys	Saamiset omistusyhteyseritys	Osakkeet muut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2025	866 838,57	0,00	22 492,85	889 331,42
Lisäykset	0,00	0,00	707 590,45	707 590,45
Vähennykset	-866 838,57	0,00	0,00	-866 838,57
Siirrot erien välillä	0,00	0,00	0,00	0,00
Hankintameno 31.12.2025	0,00	0,00	730 083,30	730 083,30
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	0,00	0,00	730 083,30	730 083,30
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	866 838,57	0,00	22 492,85	889 331,42

	Osakkeet ja osuudet		
	Omistussuus %	Oma pääoma 31.12.2025	Kirjanpitoarvo
Kaakon Energia Oy, Imatra	26,80 %	287 588,13	0,00
Muut osakkeet ja osuudet			730 083,30

Muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyy kiinteistöjen liittymismaksuja 6 812,92 euroa (6 812,92 v. 2011)

Kaakon Energia Oy:n omistuksessa olleet Parikkalan Valon EPV Energian tuotanto-osuudet siirrettiin Parikkalan Valon suoraan omistukseen 18.6.2025 tehdyllä kaupalla. Osuudet sisältävät 2,44 % osuuden Olkiluoto 3 ydinvoimalaitoksesta, pienet osuudet Tornion Voiman (0,07 %) ja Raahan Voiman (1,08 %) vastapainevoimalaitoksesta ja pienet osuudet Rajakiiri (0,09 %), EPV (0,09 %), Torkkola (0,10 %), Santavuori (0,09 %), EPV D (0,09 %), EPV E (0,12 %) ja EPV F (0,11 %) -tuulivoimalaitoksista sekä Heininevan aurinkovoimalasta 0,12 %. Myös Suomen Energiavarat Oy:n 17 osaketta (0,05 %) siirrettiin erillisellä kaupalla Kaakon Energialta Parikkalan Valolle.

Kaakon Energia Oy myi omistamansa tuotanto-osuudet osakkeenomistajille, minkä seurauksena Kaakon Energian varsinainen tuotantoon perustuva toiminta ja siihen liittyvä sähkön hankinta päättyivät. Tuotanto-osuuksien kauppahinta perustui arvonmääritykseen. Edellä mainittujen tuotanto-osuuksien kaupasta kirjautui Parikkalan Valo Oy:lle vuodelle 2025 169705,12 euron alaskirjaus Kaakon Energian osakkeista. Alaskirjaus on kirjattu tuloslaskelmalle rahoituskuluihin. Edellä mainitun järjestelyn jälkeen Kaakon Energia Oy:n osakkeiden arvo Parikkalan Valo Oy:n taseelle on 0 euroa. Suomen Energiavarat Oy:n osakkeiden kaupassa käytettiin käypää arvoa, jolloin kauppaan ei liittynyt alaskirjauksia. Kaakon Energia Oy:n omistukseen jäi Fennovoima Oy:n omistukseen liittyvät Voimaosakeyhtiö SF:n osuudet. Näiden omistukseen liittyvä osuus on kirjattu alas aiemmin Parikkalan Valo Oy:n taseelta.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Saamisten erittely

Siirtosaamiset

	2025	2024
Eläkevakuutusmaksut	1 705,15	0,00
Muut	<u>198 533,25</u>	<u>190 505,44</u>
	200 238,40	190 505,44

Rahoitusarvopaperit

	2025	2024
Käypä arvo	5 783 920,23	4 815 190,76
Kirjanpitoarvo	<u>3 775 719,00</u>	<u>3 717 535,57</u>
Erotus	2 008 201,23	1 097 655,19

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tuloslaskelman liitetiedot

Valmistus omaan käyttöön

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Aineet ja tarvikkeet	947 389,88	1 313 149,17
Palkat henkilösivukuluineen	483 558,44	304 850,92
Ulkopuoliset palvelut	611 519,01	265 445,77
Muut liiketoiminnan kulut	55 416,57	73 347,85
	2 097 883,90	1 956 793,71

Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	23,90	0,00
Vakuutuskorvaukset	100 000,00	0,00
Muut	92 404,09	110 203,65
Yhteensä	192 427,99	110 203,65

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Toimihenkilöitä	14,00	14,00
Työntekijöitä	15,00	15,00
	29,00	29,00

Toimielinten palkat ja palkkiot

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Hallitus	31 440,00	34 610,00
Hallintoneuvosto	8 200,00	10 200,00
	39 640,00	44 810,00

Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
KPMG Oy Ab		
Tilintarkastus	20 481,90	23 249,19
Muut palvelut	0,00	2 372,96
Yhteensä	20 481,90	25 622,15

Rahoitustuotot ja -kulut

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Osinkotuotot		
Osakkuusyrityksiltä	9 741,00	0,00
Muilta	6 696,00	5 544,00
Osinkotuotot yhteensä	16 437,00	5 544,00

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Korko- ja rahoitustuotot		
Muut korko- ja rahoitustuotot	69 067,27	91 573,42
Arvonlennus pysyvien vastaavien sij.	242 335,80	203 365,64
Arvonalentumisten palautukset	-11 717,95	-15 661,79
Korkokulut ja muut rahoituskulut	6 634,70	37 679,33
Korko- ja rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	306 319,82	316 956,60

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	322 756,82	322 500,60
--	-------------------	-------------------

Tuloverot

	1.1.2025–31.12.2025	1.1.2024–31.12.2024
Ennakkoverot	222 169,40	61 015,00
Tilikauden verojaksotus	68 873,86	45 475,85
Veronpalautukset/jäännösverot	0,00	24 949,56
	291 043,26	131 440,41

Poistoeroon sisältyy laskennallista verovelkaa 1.633.409,97 euroa. Pääkonttorikiinteistöön kohdistuu arvonkorotuksia 214.103,22 euroa. Summa perustuu kiinteistövälittäjän arvioon. Mahdollisessa myyntitilanteessa arvonkorotuksiin sisältyy laskennallista verovelkaa 42.820,65 euroa.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Oma pääoma

	31.12.2025	31.12.2024
Osakepääoma 1.1.		
A-sarjan osakkeet 144355kpl/ 1 ääni/osake	121 393,84	121 393,84
S-sarjan osakkeet 144230kpl/ 20 ääntä/osake	121 288,72	121 288,72
Osakepääoma 31.12.	242 682,56	242 682,56
Ylikurssirahasto	155 796,68	155 796,68
Vararahasto 1.1.	233 806,30	233 806,30
Vararahasto 31.12.	233 806,30	233 806,30
Muu oma pääoma		
Käyttörahassto 1.1.	8 460 082,17	7 658 876,95
+ voittovarot	212 324,66	1 006 707,92
- omien osakkeiden hankinta	0,00	0,00
- jaetut osingot	-178 115,20	-205 502,70
Käyttörahassto 31.12.	8 494 291,63	8 460 082,17
Tilikauden voitto/tappio	921 940,65	212 324,66
Oma pääoma yhteensä	10 048 517,82	9 304 692,37

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	31.12.2025	31.12.2024
Tilikauden voitto/tappio	921 940,65	212 324,66
Muut jakokelpoiset rahastot		
Käyttörahassto	8 494 291,63	8 460 082,17
	9 416 232,28	8 672 406,83

Hallituksen esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi tilikaudelta 1.1. – 31.12.2025.

Tilikauden voitto on 921 940,65 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitosta jaetaan osinkoa 216445,00 euroa ja että loppuosa 705495,65 euroa siirretään käyttörahasstoon.

Hallituksen esityksen mukaan osinkoa jaetaan ulkona oleville A-sarjan osakkeelle 0,80 €/osake ja S-sarjan osakkeelle 0,70 €/osake.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Taseen vastattavien liitetiedot

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

Siirtovelkojen olennaiset erät

	2025	2024
Laskennalliset henkilöstökulujaksotukset tulospalkkoineen	419 670,95	353 879,23
Tuloverot	68 873,86	45 475,85
Johdannaisten siirtovelat	0,00	113 333,47
Muut siirtovelat	1 637,58	57 558,24
	490 182,39	570 246,79

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muiden sitoumusten vakuudeksi annetut takaukset

	2025	2024
Kaakon Energia Oy:n puolesta shekkilimiittilain vakuus	134 000,00	130 000,00
	134 000,00	130 000,00

Kaakon Energia Oy:lle on vastuusitoumuksia 134.000,00 euroa. Vastuut liittyvät Voimaosakeyhtiö SF:n omistussuoksien hallintaan Mankala -periaatteella toimivan Kaakon Energia Oy:n kautta.

Vuonna 2023 Parikkalan Valo Oy sopi osallistuvansa Kaakon Energia Oy:n kautta Voimaosakeyhtiö SF:n osakkeenomistajilleen tarjoamaan vaihtovelkakirjalainaan. Laina on vakuudeton. Vuonna 2023 Parikkalan Valo on antanut Kaakon Energialle vaihtovelkakirjalainaan liittyvän pääomalainan 131 tuhatta euroa, vuonna 2024 73 tuhatta euroa ja vuonna 2025 73 tuhatta euroa. Pääomalainasta 203.365,64 euroa on kirjattu alas vuoden 2024 tilinpäätöksessä ja 72.630,63 euroa vuoden 2025 tilinpäätöksessä.

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys

	2025	2024
Myönnetyn shekkilimiitin kokonaismäärä	1 500 000,00	3 500 000,00
Käytössä oleva shekkilimiitti	0,00	0,00
Yrityskiinnitykset	5 000 000,00	5 000 000,00

Taseen ulkopuoliset leasingvuokravastuut

	2025	2024
Tukirahoitus Oy, kahviautomaatti OUA 9235 varustein, seuraavan 12 kk:n vuokravastuu 1 298,94 eur, päättymispäivä 30.9.2030	7 793,64	0,00

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuonna 2018 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 176 588,10 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2028. Vuonna 2019 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 25.939,89 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2029. Vuonna 2020 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 18 163,94 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2030. Vuonna 2024 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 814 338,87 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2034. Vuonna 2025 valmistuneen kiinteistöinvestoinnin vastuun enimmäismäärä on 73 732,93 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2035.

Sähkökaupan johdannaissopimukset

Yhtiö noudattaa hallituksen hyväksymää politiikkaa sähkönhankinnan riskien hallitsemiseksi. Nasdaq jäsenyys päätettiin 31.12.2024 ja siirryttiin kokonaan kahden väliseen OTC -kaupankäyntiin johdannaisten osalta.

Riskipolitiikan mukaan suojaavien (myyntiä vastaavasti tehtyjen), voimassa olevien johdannaisten markkina-arvo 31.12.2025 oli -173 742,38 euroa. Suojaavien johdannaisten tulosvaikutus kirjautuu niiden erääntyessä sähkönhankintakulujen oikaisuksi.

Tilinpäätöshetkellä avoimet johdannaiset:

	2025	2024
Ostettu Energia [€]	5 940 584	6 773 836
Myyty Energia [€]	6 810 587	6 679 606
Johdannaisten kokonaisarvo [€]	-173 742	-702 481

Muut mahdolliset vastuut

Kaakon Energialle annetun pääomalainan kolmas erä 72 630,68 euroa on päätetty kirjata alas vuoden 2025 tilinpäätöksessä. Alaskirjauksen perusteena on lainasopimuksen takaisinmaksuun liitetty Hanhikiven -laitospaikan myynnin pitkittyminen.

Parikkalan Valo Oy vastaa Kaakon Energia Oy:n ja EPV Energia Oy:n yhtiöjärjestysten ja osakassopimusten mukaisen rajoittamattoman vastuun ja Mankala -periaatteen perusteella edellä mainittujen yhtiöiden vastuusitoumuksista omistamiensa yhtiöiden osakkeiden suhteessa.

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Tasekirja	Sidottuna
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Kassakladi	Sidottuna
Maksutositteet	Paperitositteina
Muistiotositteet	Paperitositteina
Palkkatositteet	Paperitositteina
Sähkölaskut	Sähköinen arkisto
Muut laskut	Paperitositteina
Ostolaskut	Sähköinen arkisto

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

TEM:n asetuksen mukaiset sähköliiketoimintojen eriytetyn tilinpäätöksen lisätiedot

Suunnitelmanmukaisten poistojen laskentaperusteet poistoryhmittäin:

Poistot on jaettu samassa suhteessa kuin vastaava käyttöomaisuus

Poistot on laskettu tasapoistoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta samoin laskentaperustein kuin koko yrityksen taseessa.

Verkkotoiminnan tunnusluvut

Henkilökunnan lukumäärä keskimäärin	2025	2024
	21	22
Verkkotoiminnan investoinnit	2025	2024
Aineettomat hyödykkeet	65 542,00	10 602,46
Rakennusten tekniset laitteet	12 604,42	3 931,31
Aineelliset hyödykkeet		
Siirto- ja jakeluverkosto	1 849 674,66	2 164 624,53
Koneet ja kalusto	31 430,53	428 399,62
	<u>1 959 251,61</u>	<u>2 607 557,92</u>
Sijoitetun pääoman tuotto-%	13,95 %	17,39 %

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto\%} = \frac{(100 * (12 / \text{tilikauden pituus}) * (\text{nettotulos} + \text{rahoituskulut} + \text{verot}))}{\text{sijoitettu pääoma keskimäärin tilikaudelta}}$$

Tuotanto-osuudet on siirretty sähkönmyyntitoiminnon yhteyteen ja samalla käyttörahaston kohdistamista on tarkennettu. Vertailuvuoden 2024 eriytettiin taseisiin on tehty oikaisu ja muutokset ovat vaikuttaneet sijoitusten, oman pääoman muiden rahastojen sekä rahojen ja pankkisaamisten saldoihin.

Riskipolitiikan mukaan suojaavien (myyntiä vastaavasti tehtyjen), voimassa olevien johdannaisten markkina-arvo 31.12.2025 oli -173 742,31 €. Suojaavien johdannaisten tulosvaikutus kirjautuu niiden erääntyessä sähköhankintakulujen oikaisuksi.

Tilinpäätöshetkellä avoimet johdannaiset:

	2025	2024
Johdannaisten kokonaisarvo [€]	-173 742	-702 481

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Sähkönsiirto

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2025	1.1.-31.12.2024
LIKEVAIHTO	6 929 092,57	6 503 047,40
Valmistus omaan käyttöön (+)	2 097 883,90	1 956 793,71
Liiketoiminnan muut tuotot	115 942,75	64 413,54
Materiaalit ja palvelut:		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana		
Häviösähkö	248 024,90	338 110,84
Muut ostot tilikauden aikana	1 075 695,55	1 216 263,95
Varaston lisäys(-) / vähennys(+)	62 699,61	170 821,09
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut	651 050,47	397 012,71
Muut ulkop.palv	983 962,23	822 652,27
Materiaalit ja palvelut yhteensä	3 021 432,76	2 944 860,86
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	1 311 539,12	1 281 521,83
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	207 515,15	218 988,56
Muut henkilösivukulut	64 022,21	47 811,76
Henkilöstökulut yhteensä	1 583 076,48	1 548 322,15
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot		
Suunn muk poistot liikearvosta		
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta	1 835 579,11	1 883 051,96
Suunnitelman mukaiset poistot muista		
pysyvien vastaavien hyödykkeistä	218 176,49	195 961,70
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	2 053 755,60	2 079 013,66
Liiketoiminnan muut kulut		
Vuokrakulut	10 643,76	20 993,28
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut		
Muut liiketoiminnan muut kulut	1 136 070,95	1 185 446,23
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	1 146 714,71	1 206 439,51
LIKEVOITTO(-TAPPIO)	1 337 939,67	745 618,47
Rahoitustuotot ja -kulut:		
Tuotot os.om.yht.yr		
Tuotot muista pys.vast.sij.		
Muut korko- ja rah.tuotot	10 636,84	10 323,62
Arvonalentumiset		
Muut rahoituskulut		395,31
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	10 636,84	9 928,31
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA	1 348 576,51	755 546,78
JA VEROJA		
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikearvosta		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta	18 232,35	891 842,69
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista	-28 216,60	
pysyvien vastaavien hyödykkeistä		-30 064,67
Tilinpäätössiirrot yhteensä	-9 984,25	861 778,02
Välittömät verot	-272 024,66	-131 440,41
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 066 567,60	1 485 884,39

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Sähkönsiirto

TASE

VASTAAVAA	31.12.2025	31.12.2024
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	120 267,77	176 434,60
Muut aineettomat hyödykkeet	118 403,35	56 898,02
Ennakkomaksut		
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	<u>238 671,12</u>	<u>233 332,62</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	17 744 679,69	17 655 167,60
Muut aineelliset hyödykkeet	2 536 307,73	2 618 001,45
Ennakkomaksut ja keskener.hank.	477 819,18	85 621,14
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	<u>20 758 806,60</u>	<u>20 358 790,19</u>
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	505 902,42	568 602,03
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 747 598,21	1 623 691,85
Siirtosaamiset	123 966,49	149 569,80
Muut saamiset		
Saamiset yhteensä	<u>1 871 564,70</u>	<u>1 773 261,65</u>
Rahat ja pankkisaamiset	10 973 594,04	10 750 830,20
VASTAAVAA YHTEENSÄ	34 348 538,87	33 684 816,69
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	194 146,05	194 146,05
Ylikurssirahasto	124 637,34	124 637,34
Muut rahastot	13 514 203,21	12 206 434,02
Tilikauden voitto (tappio)	1 066 567,60	1 485 884,39
Oma pääoma yhteensä	<u>14 899 554,20</u>	<u>14 011 101,80</u>
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero		
Poistoero sähköverkon hyödykkeistä	7 839 051,53	7 839 051,53
Poistoero muista hyödykkeistä	68 422,75	68 422,75
Poistoero yhteensä	<u>7 907 474,28</u>	<u>7 907 474,28</u>
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Palautettavat liittymismaksut	10 312 137,50	10 327 452,28
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lyhytaik.korollinen vieras pääoma		
Lyhytaik.koroton vieras pääoma		
Ostovelat	245 958,10	575 213,04
Muut velat	549 217,86	496 906,55
Siirtovelat	434 196,94	366 668,75
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<u>1 229 372,90</u>	<u>1 438 788,33</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	34 348 538,87	33 684 816,69

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Sähkönmyynti

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2025	1.1.-31.12.2024
LIKEVAIHTO	6 810 529,74	6 680 664,69
Valmistus omaan käyttöön (+)		
Liiketoiminnan muut tuotot	1 687,35	3 953,09
Materiaalit ja palvelut:		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana		
Häviösähkö	-248 024,90	-338 110,84
Muut ostot tilikauden aikana	6 274 505,82	7 290 685,23
Varaston lisäys(-) / vähennys(+)		
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut		
Muut ulkop.palv	40,00	151,10
Materiaalit ja palvelut yhteensä	6 026 520,92	6 952 725,49
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	196 804,27	186 460,31
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	34 204,58	32 332,22
Muut henkilösivukulut	7 515,97	2 670,27
Henkilöstökulut yhteensä	238 524,82	221 462,80
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot		
Suunn muk poistot liikearvosta		
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta		
Suunnitelman mukaiset poistot muista		
pysyvien vastaavien hyödykkeistä	147 564,54	129 252,95
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	147 564,54	129 252,95
Liiketoiminnan muut kulut		
Vuokratulut		
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut		
Muut liiketoiminnan muut kulut	416 162,57	467 945,06
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	416 162,57	467 945,06
LIKEVOITTO(-TAPPIO)	-16 555,76	-1 086 768,52
Rahoitustuotot ja -kulut:		
Tuotot os.om.yht.yr	9 741,00	
Tuotot muista pys.vast.sij.		
Muut korko- ja rah.tuotot	8 141,58	63 878,19
Arvonalentumiset	-242 335,80	-203 365,64
Muut rahoituskulut	-930,29	-4 471,69
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-225 383,51	-143 959,14
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA	-241 939,27	-1 230 727,66
JA VEROJA		
Tilinpäätössiirrot:		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikearvosta		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista		
pysyvien vastaavien hyödykkeistä	10 568,13	-3 579,21
Tilinpäätössiirrot yhteensä	10 568,13	-3 579,21
Välittömät verot	0,00	0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	-231 371,14	-1 234 306,87

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Sähkönmyynti

TASE	31.12.2025	31.12.2024
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	265 928,04	199 677,11
Ennakkomaksut		
Aineelliset hyödykkeet		
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet		
Muut aineelliset hyödykkeet	197 513,06	194 958,47
Ennakkomaksut ja keskener.hank.		
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	197 513,06	194 958,47
Sijoitukset	707 590,45	663 472,93
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset	0,00	401 008,86
	0,00	401 008,86
Lyhyaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	1 334 819,34	1 253 091,30
Siirtosaamiset	70 344,14	34 771,31
Muut saamiset	1 000,00	1 000,00
Saamiset yhteensä	1 406 163,48	1 288 862,61
Rahoitusarvopaperit		
Rahat ja pankkisaamiset	-7 258 529,95	-7 047 940,74
VASTAAVAA YHTEENSÄ	-4 681 334,92	-4 299 960,75
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	48 536,51	48 536,51
Ylikurssirahasto	31 159,34	31 159,34
Muut rahastot	-5 593 741,15	-4 359 434,28
Tilikauden voitto (tappio)	-231 371,14	-1 234 306,87
Oma pääoma yhteensä	-5 745 416,44	-5 514 045,30
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	3 007,35	3 007,35
Pakolliset varaukset		
Pakolliset varaukset	0,00	0,00
	0,00	0,00
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lyhytaik.korollinen vieras pääoma		
Lyhytaik.koroton vieras pääoma		
Ostovelat	783 922,50	839 105,09
Muut velat	238 268,08	179 015,81
Siirtovelat	38 883,59	192 956,30
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	1 061 074,17	1 211 077,20
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	-4 681 334,92	-4 299 960,75

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Muu toiminta

TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2025	1.1.-31.12.2024
LIKEVAIHTO	38 174,35	11 572,10
Valmistus omaan käyttöön (+)		
Liiketoiminnan muut tuotot	74 797,89	41 837,02
Materiaalit ja palvelut:		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	3 426,66	589,73
Ostot tilikauden aikana		
Häviösähkö		
Muut ostot tilikauden aikana		
Varaston lisäys(-) / vähennys(+)		
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut		
Muut ulkop.palv	11 131,19	2 190,12
Materiaalit ja palvelut yhteensä	14 557,85	2 779,85
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	19 586,96	50 116,19
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	3 404,21	8 690,15
Muut henkilösivukulut	775,84	1 817,15
Henkilöstökulut yhteensä	23 767,01	60 623,49
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot		
Suunn muk poistot liikeyrösta		
Suunn.mukaiset poistot sähköverkosta		
Suunnitelman mukaiset poistot muista		
pysyvien vastaavien hyödykkeistä	2 825,43	2 724,78
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	2 825,43	2 724,78
Liiketoiminnan muut kulut	28 473,67	29 458,00
LIKEVOITTO(-TAPPIO)	43 348,28	-42 177,00
Rahoitustuotot ja -kulut:		
Tuotot muista pys.vast.sij.	6 696,00	5 544,00
Muut korko- ja rah.tuotot	49 061,39	17 371,61
Arvonalentumiset	11 717,95	15 661,79
Muut rahoituskulut	-4 476,95	-32 812,33
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	62 998,39	5 765,07
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA		
JA VEROJA	106 346,67	-36 411,93
Tilinpäätössiirrot:		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) liikeyrösta		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) sähköverkosta		
Poistoeron lis (-) tai väh (+) muista		
pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-583,88	-2 840,93
Tilinpäätössiirrot yhteensä	-583,88	-2 840,93
Välittömät verot	-19 018,60	0,00
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	86 744,19	-39 252,86

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Muu toiminta

TASE	31.12.2025	31.12.2024
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet		
Muut aineettomat hyödykkeet	1 606,57	1 094,49
Ennakkomaksut		
Aineelliset hyödykkeet		
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet		
Muut aineelliset hyödykkeet	127 647,24	146 967,71
Ennakkomaksut ja keskener.hank.		
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	127 647,24	146 967,71
Sijoitukset	22 492,85	22 492,85
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Saamiset		
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	0,00	203 365,64
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	9 405,18	1 636,79
Siirtosaamiset	5 927,77	6 164,33
Muut saamiset		
Saamiset yhteensä	15 332,95	7 801,12
Rahoitusarvopaperit	3 775 719,00	3 717 535,57
Rahat ja pankkisaamiset	-2 946 304,45	-3 170 228,18
VASTAAVAA YHTEENSÄ	996 494,17	929 029,20
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma		
Ylikurssirahasto		
Muut rahastot	807 635,87	846 888,73
Tilikauden voitto (tappio)	86 744,19	-39 252,86
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	1 568,19	1 568,19
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma	0,00	0,00
Palautettavat liittymismaksut		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lyhytaik.koroton vieras pääoma		
Ostovelat	750,36	8 417,57
Muut velat	82 693,70	100 785,82
Siirtovelat	17 101,86	10 621,75
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	100 545,92	119 825,14
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	996 494,17	929 029,20

Parikkalan Valo Oy
0162720-0

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Parikkalassa 13. huhtikuuta 2026



Tapani Hämäläinen
hallituksen puheenjohtaja



Sami Sinkkonen
hallituksen varapuheenjohtaja



Pasi Pulkkinen
hallituksen jäsen



Varpu Rissanen
hallituksen jäsen



Tommi Tervonen
hallituksen jäsen



Olli Mattila
toimitusjohtaja

Parikkalan Valo Oy

0162720-0

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lappeenrannassa 14.4.2026

KPMG OY AB

Tilintarkastusyhteisö

Mia Svensk

KHT

Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025.pdf

Allekirjoittajat:

<i>Nimi</i>	<i>Allekirjoitettu tunnisteella</i>	<i>Allekirjoituspäivä</i>
Mia Susanna Svensk	Vahva sähköinen tunnistautuminen	2026-04-14 10:29



Tämä tiedosto on sinetöity digitaalisella allekirjoituksella, joka toimii asiakirjan eheyden takaajana. Asiakirjamuoto tukee pitkäaikaista säilytystä.